
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

10. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OMS-243230
 

CENTURY OMNIA LED stropní svítidlo 24W
3000K 2500lm IP65 bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 24

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 2500 lm

Délka 315

Výška 50

Šířka 315

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 20000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 1,281

Hmotnost včetně obalu v KG 1,416

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -25 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 120

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -81%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

10. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Rozjasněte svůj prostor s CENTURY OMNIA LED stropním svítidlem! Toto elegantní svítidlo o průměru 315 mm
a výkonu 24W je dokonalým řešením pro vytvoření efektivního a příjemného osvětlení v interiéru. S jasem 2500lm
a teplotou barvy 3000 K poskytuje světlo, které vytváří útulnou a pohodlnou atmosféru.
CENTURY OMNIA je vybaveno stupněm odolnosti IP65, který zajišťuje, že svítidlo je chráněno proti vodě a prachu,
což ho činí ideální volbou pro použití v náročných podmínkách, včetně koupelen, kuchyní nebo venkovních
prostorů. Svítidlo má také izolační třídu II, která zajišťuje bezpečné použití.
CENTURY OMNIA LED stropní svítidlo kombinuje vysokou kvalitu a moderní design. Jeho dlouhá životnost
a spolehlivost zaručují, že vám poskytne vynikající osvětlení po dlouhou dobu. S tímto svítidlem získáte nejen
výkonné a úsporné osvětlení, ale také stylový prvek, který zvýrazní estetiku vašeho prostoru.
Nechejte se okouzlit CENTURY OMNIA LED stropním svítidlem a vytvořte si dokonalý interiér s výjimečným
osvětlením
CENTURY LED stropní svítidlo 24W IP65 OMS-243230 je dokonalou volbou pro ty, kteří hledají kvalitní a spolehlivé
svítidlo za rozumnou cenu. S tímto svítidlem si můžete být jisti, že vám poskytne dostatek světla s velmi dobrou
svítivostí a příjemným teplem světla 3000K. Jeho výdrž 30000 hodin zajišťuje dlouhodobou spolehlivost, takže si
nemusíte dělat starosti s jeho údržbou.
Jednou z hlavních výhod tohoto svítidla je jeho všestrannost. Může být instalován na stěnu nebo strop a díky 4
různým vyměnitelným magnetickým deskám se snadno přizpůsobí prostředí, ve kterém je umístěn. Toto venkovní
LED stropní svítidlo je dokonalou volbou pro jakoukoli venkovní nebo vnitřní aplikaci.
CENTURY je značkou s dlouhou historií a pevným zázemím, takže si můžete být jisti, že kupujete produkt
od spolehlivého výrobce. Navíc, s tím, že máme tento produkt skladem, můžete si být jisti, že ho budete mít rychle
a snadno k dispozici.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

